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Kuvendi i Komungs gg Junikut;

Komiteti pér Politiks dhe Financa;
Numér; 02-07/18;

Daté: 12.09.2018 .

Né bazé t& nenit 43 paragrafi 3 t& Ligjit par Vetéqgeverisjel Lokale (Ligji Nr. 03/L-040,
GZRK numér 28 /2008), nenit 30 paragrafi 6 t& Statutit ts Komungs s@ Junikut dhe nenit 8 té

Rregullores sis Punés sé Kuvendit ts Komunés s Junikut, kryesusi i Komitetit pér Politike
dhe Financa ju béng kéte:

FTESE

Pér:  anétarét e Komj tetit pér Politiké dhe Financa;
Nga:  Muharrem Krasniqi - kryesues i Komitetit pér Politika qii
Lénda: mbledhja e shtats o rregullt e Komitetit pér Politiké dhe

Rendi i dités:

1. Shqyrtimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

2. Shqyrtimi i kérkess nga KEERC pér dhénien ne shfrytézim|té prongs komunale,

3. Shqyrtimi i kérkess Pér ndérrimin e destinimnit tg tokés ( nga toka bujqésore né toks
ndé‘rtimore),té‘ parcelave kadastrale me nurnér; 486-6,486-8,486-12,486-14487—2,486-
4,dhe 488-0,

4. Shqyrtimi i kérkesgs PEr ndérrimin e destinimit té tokés ( nga toka bujqésore né toke
ndértimore), tg parcelave kadastrale me Numér:2325-0 dhe 2526-0,

5. Shqyrtimi i kérkesss Pér shqyrtimin e projekt Rregullores Pér Punén e Kuvendit ts
Komunés sé Junikut (leximi i paré),

6. Shqyrtimi i kérkesés Pér shqyrtimin e Projekt Rregullores PEr kushtet, kriteret dhe
pProcedurat e ndarjes s@ Subvencioneve (leximi i paré),

7. Shqyrtimi i kérkesés pér themelimin e Komitetit Pér Persona me Aftesi ta Kufizuara,

8. Shqyrtimi i kérkeses Pér shqyrtimin e projekt Rregullores Pér Tatimin mbi Pronén e
Paluajtshme pér vitin 201 g

9. Shqyrtimi i kérkesgs pét shqyrtimin dhe miratimin e buxhetit| pér vitin 2019-2021,

10. Shqyrtimi i Raportit gjashtémujor mbi buxhetin dhe shpenzimet Janar-Qershor 2018,
11. Té ndryshme,




